ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL Nº 03/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PROVISÓRIO para o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, conforme anexo único deste Edital.
Os procedimentos de recursos deverão ser amparados conforme determina o item 8. do Edital nº
01/2024.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
CRISLAINE BARRIOS BILHALVA 2312729 SEJUSP/MS 16

JESSICA LOURDES MOTA 2309847 SEJUSP/MS 42

JÉSSICA MAVEL RAMIRES SANTOS 001762650 SEJUSP/MS 10

LAYS VITÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 2538469 SEJUSP/MS 57

MARYVONE LOPES AGUERO 110275 SSP/MS 42

RAÍSSA LIMA MIRANDA 2695834 SEJUSP/MS 55

TAINÁ GAVA BRESSIANI 2349079 SEJUSP/MS 14

VANEIDE RODRIGUES BERGMANN 2023364 SEJUSP/MS 19

Cargo:  2 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ESCOLA DELFINO VIEIRA

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
ALANA TALIA ACOSTA MARIA 2230191 SEJUSP/MS 0

DAYANA SARAT SOUZA ROHTE 1602189 SEJUSP/MS 10

EDERSILVIA MATOZO LOPES FLORES 1543281 SEJUSP/MS 70

JOSIELI CARDOZO PEREIRA 2378792 SEJUSP/MS 24

LAÍS APARECIDA DE SOUZA PINTO 001705110 SEJUSP/MS 47

MARIA EDUARDA JARA BRITTES 2356958 SEJUSP/MS 8

ROSA FLORES BRITES 2074705 SEJUSP/MS 8

SIMONE VANDERLEIA DA SILVA MATTOSO 2064086 SEJUSP/MS 44

VICTOR DANIEL CARDOSO DA SILVA 2781437 SEJUSP/MS 0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  3 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PÓLO CAMPANARIO

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
GRAZIELLE DA ROCHA ALVES PERES 2304893 SEJUSP/MS 25

PATRÍCIA RIBEIRO DE MORAES SANTOS 508081890 SSP/SP 0

PRISCILA VOGADO CHAPARRO 2434297 SEJUSP/MS 50

ROSENILDA DA CONCEIÇÃO LEANDRO 12426008 SSP/MT 8

Cargo:  4 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA JACARÉ

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
JOSINEIA MARTINS 2493851 SEJUSP/MS 0

Cargo:  5 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA GUAIMBÉ

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
ANDRIELI BENITES 2396250 SEJUSP/MS 0

LILIANE SOUZA VILHALVA 2717791 SEJUSP/MS 0

REGILAINE ALEXANDRE 2775990 SEJUSP/MS 0

VERGILIO HARA 2125602 SEJUSP/MS 15

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 23 de fevereiro de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

MARIA SIMONIA DOS SANTOS SILVA

Presidente

SHISLENY SCARIOTTE OLIVEIRA

Membros

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro